
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 3 Лига

  Дата и время проведения   21 сентября 2025 11:00   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 1

  ЖФК Молодежка - Д   Тише, Танечка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артёмова Виктория
Бикметова Алина
Васильева Ксения
Волкович Мария
Егорова Мария
Зайцева Валерия
Комарова Яна
Максимова Анна
Патрогина Анастасия
Сальникова Алина
Терёшкина Анна
Щелкунова Екатерина
Юпаткина Ксения
Янчукова Екатерина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдюшкина Лила
Бабанина Екатерина

23 Бабкина Ольга
Белавина Ксения
Бунова Анна
Жихарева Вероника

22 Прокопенко Юлия
27 Сергеева Надежда

Федай Ангелина
Хубулава Эмма
Честнова Полина
Шутикова Мария

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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